
CD Benjamins 2º Ano Sub/11  -  2024-2025
1ª FASE - Equipas "A"

Serie E
Jornada:  1  -  05/10/2024

JOGO CLUBES DATA
732.04.001.0 882 - Paio Pires FC 478 - FC Barreirense A 05/10/2024 - 10:30

(301) CAMPO VALE D`ABELHA(103.4x65.0) - Relvado Sintético - ALDEIA DE PAIO PIRES

732.04.002.0 630 - Gd Fabril Barreiro 5711 - AF Col. Atlântico A 05/10/2024 - 10:30

(284) POLIDESPORTIVO SANTA BARBARA Nº 2(69.0x45.0) - Relvado Sintético - LAVRADIO

732.04.003.0 126 - AC Arrentela 2969 - AD Quinta Conde A 05/10/2024 - 10:30

(303) CAMPO BOA HORA(105.0x66.0) - Relvado Sintético - ARRENTELA

Jornada:  2  -  12/10/2024
JOGO CLUBES DATA

732.04.004.0 478 - FC Barreirense A 630 - Gd Fabril Barreiro 12/10/2024 - 10:30

(478) CAMPO VERDERENA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - BARREIRO

732.04.005.0 5711 - AF Col. Atlântico A 126 - AC Arrentela 12/10/2024 - 10:30

(5946) Colegio Atlantico Academia de Futebol(64.0x42.0) - Relvado Sintético - Pinhal de Frades

732.04.006.0 2969 - AD Quinta Conde A 5566 - Seixal 1925 A 12/10/2024 - 10:30

(4619) JOAO FERREIRA(60.0x45.0) - Relvado Sintético - BOA AGUA 3 - QTª CONDE

Jornada:  3  -  19/10/2024
JOGO CLUBES DATA

732.04.007.0 126 - AC Arrentela 478 - FC Barreirense A 19/10/2024 - 10:30

(303) CAMPO BOA HORA(105.0x66.0) - Relvado Sintético - ARRENTELA

732.04.008.0 630 - Gd Fabril Barreiro 882 - Paio Pires FC 19/10/2024 - 10:30

(284) POLIDESPORTIVO SANTA BARBARA Nº 2(69.0x45.0) - Relvado Sintético - LAVRADIO

732.04.009.0 5566 - Seixal 1925 A 5711 - AF Col. Atlântico A 19/10/2024 - 10:30

(5212) ESTADIO DO BRAVO Nº2(90.0x45.0) - Relvado Sintético - SEIXAL

Jornada:  4  -  26/10/2024
JOGO CLUBES DATA

732.04.010.0 478 - FC Barreirense A 5566 - Seixal 1925 A 26/10/2024 - 10:30

(478) CAMPO VERDERENA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - BARREIRO

732.04.011.0 882 - Paio Pires FC 126 - AC Arrentela 26/10/2024 - 10:30

(301) CAMPO VALE D`ABELHA(103.4x65.0) - Relvado Sintético - ALDEIA DE PAIO PIRES

732.04.012.0 5711 - AF Col. Atlântico A 2969 - AD Quinta Conde A 26/10/2024 - 10:30

(5946) Colegio Atlantico Academia de Futebol(64.0x42.0) - Relvado Sintético - Pinhal de Frades

PROGRAMA DE JOGOS



CD Benjamins 2º Ano Sub/11  -  2024-2025
1ª FASE - Equipas "A"

Serie E
Jornada:  5  -  09/11/2024

JOGO CLUBES DATA
732.04.013.0 2969 - AD Quinta Conde A 478 - FC Barreirense A 09/11/2024 - 10:30

(4619) JOAO FERREIRA(60.0x45.0) - Relvado Sintético - BOA AGUA 3 - QTª CONDE

732.04.014.0 5566 - Seixal 1925 A 882 - Paio Pires FC 09/11/2024 - 10:30

(5212) ESTADIO DO BRAVO Nº2(90.0x45.0) - Relvado Sintético - SEIXAL

732.04.015.0 126 - AC Arrentela 630 - Gd Fabril Barreiro 09/11/2024 - 10:30

(303) CAMPO BOA HORA(105.0x66.0) - Relvado Sintético - ARRENTELA

Jornada:  6  -  16/11/2024
JOGO CLUBES DATA

732.04.016.0 478 - FC Barreirense A 5711 - AF Col. Atlântico A 16/11/2024 - 10:30

(478) CAMPO VERDERENA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - BARREIRO

732.04.017.0 882 - Paio Pires FC 2969 - AD Quinta Conde A 16/11/2024 - 10:30

(301) CAMPO VALE D`ABELHA(103.4x65.0) - Relvado Sintético - ALDEIA DE PAIO PIRES

732.04.018.0 630 - Gd Fabril Barreiro 5566 - Seixal 1925 A 16/11/2024 - 10:30

(284) POLIDESPORTIVO SANTA BARBARA Nº 2(69.0x45.0) - Relvado Sintético - LAVRADIO

Jornada:  7  -  23/11/2024
JOGO CLUBES DATA

732.04.019.0 5711 - AF Col. Atlântico A 882 - Paio Pires FC 23/11/2024 - 10:30

(5946) Colegio Atlantico Academia de Futebol(64.0x42.0) - Relvado Sintético - Pinhal de Frades

732.04.020.0 2969 - AD Quinta Conde A 630 - Gd Fabril Barreiro 23/11/2024 - 10:30

(4619) JOAO FERREIRA(60.0x45.0) - Relvado Sintético - BOA AGUA 3 - QTª CONDE

732.04.021.0 5566 - Seixal 1925 A 126 - AC Arrentela 23/11/2024 - 10:30

(5212) ESTADIO DO BRAVO Nº2(90.0x45.0) - Relvado Sintético - SEIXAL

PROGRAMA DE JOGOS


